

深圳市龙岗区第二职业技术学校

2024年世界职业院校技能大赛酒店服务赛项赛品采购项目招标公告

一、项目信息

- 1、招标项目名称:2024年世界职业院校技能大赛酒店服务赛项赛品采购项目
- 2、采购预算金额:金额控制在人民币捌万伍仟肆佰伍拾陆元整(¥85456.00)以内。
- 3、评标方法:综合评分法。
- 4、采购单位:深圳市龙岗区第二职业技术学校
- 5、报名及资料报送截止时间:2024年10月23日10:00
- 6、开标时间:2024年10月23日10:30
- 7、开标地点:深圳市龙岗区第二职业技术学校824室
- 8、经办人姓名及其联系方式:罗老师0755-89383039
- 9、评标结果在学校网上公示三天,无异议后,学校发“中标通知书”。

二、投标人要求(必须同时满足以下条件)

1. 投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,具有相关经营范围和承担民事责任能力,须提供营业执照副本复印件(因新版营业执照未体现营业范围,如已更换新版营业执照,投标人须提供商事主体临时信用信息平台<http://www.szcredit.com.cn/>中相关备案情况截图)并加盖投标人公章;

2. 本项目不接受联合体投标,不允许转包、分包。

3. 报名供应商必须具有独立法人资格或为非法人组织(独立法人提供营业执照扫描件;非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件。);

4. 报名供应商必须提供法定代表人身份证明;

3、必须通过3种渠道提供经营范围等信息查询截图(1)信用中国<https://www.creditchina.gov.cn/>; (2)中国政府采购网<http://www.ccgp.gov.cn/> (3)深圳市政府采购监管网<http://zfcg.sz.gov.cn/>经营范围截图和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图,查询截图,须包含以下信息:信息概览、行政处罚、黑名单等,加盖投标人公章;

5. 报名供应商必须提供近三年(成立不足三年的可从成立之日起算)无重大违法犯罪及不良信用记录,无行贿犯罪记录,且不处于被禁止参与政府采购活动期限内,需提供书面声明函并加盖投标人公章(格式自拟)。

6. 以上资料投递投标文件时提供。

三、投标文件资料清单(提交的所有文件必须盖法人公章)

- 1、供应商资质证明文件;
- 2、供应商法定代表人身份证明;

3、必须通过3种渠道提供经营范围等信息查询截图（1）信用中国 <https://www.creditchina.gov.cn/>；（2）中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/>（3）深圳市政府采购监管网 <http://zfcg.sz.gov.cn/>经营范围截图和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图，须包含以下信息：信息概览、行政处罚、黑名单等，加盖投标人公章；

4、投标资料和投标报价表（必须完全按评分细则表的内容和顺序进行投标与报价，报价缺项视为无效报价；报价金额须在采购预算价格内，超出视为无效报价）；

5、投标资料要求（密封文件封面需注明联系人和联系电话）：

（1）密封报价文件一式5份。一正4副（投标报价表应装在密封文件袋，文件袋需贴密封条并盖骑缝章，注明投标的项目名称）；

（2）其他投标文件资料均需密封，供应商交资料时将进行资格性审查；

（3）法人本人提交投标文件的，验身份证原件即可，非公司法人提交密封投标文件的，需提供法人授权委托书；该委托书只负责本项目的投标文件的报送事宜，法人对投标文件内容应予以承认；代理其它事宜应另附法人授权委托书。

（4）所有资料均需密封在一个密封文件袋中，并在采购使用单位要求的截止时间前，将密封报价文件送达指定地点（深圳市龙岗区园山街道横坪路269号807室，罗老师，联系电话：0755-89383039）

四、商务要求

序号	目录	采购商务要求
（一）质保期内售后服务要求		
1	质保期	质保1年或以上
2	质保响应及问题解决时间	在质保期内，一旦发生质量问题，响应供应商保证在接到通知1小时内赶到现场进行处理或更换。
3	其它	响应供应商就应按其投标文件中的承诺，进行其它售后服务工作，提供7*24小时售后服务；承诺能够提供节假日和连夜加班，完成紧急突击任务。
（二）其他商务要求		
1	关于交货	1.1 签订合同后3天内完成交付
2	关于验收	2.1 响应中标供应商经过双方检验认可合格后，签署验收报告，保修期自验收合格之日起算，由响应供应商提供产品保修文件。

		<p>2.2 当满足以下条件时，采购人才向中标供应商签发货物验收报告：</p> <p>a、中标供应商已按照合同规定提供了全部产品并完成安装或供货。</p> <p>b、 供货货物符合采购文件技术规格书的技术参数要求，性能满足要求。</p> <p>2.3 按照采购方要求进行供货和设备安装。</p>
3	违约责任	<p>3.1 如中标的供应商未按照投标文件中承诺的时间交货或完成供货，中标的供应商应承担供货延期和延期服务的违约责任，并赔偿采购人因此造成的实际经济损失，采购人有权终止合同。</p> <p>3.2 中标供应商所交供货物资的品种、型号、规格、质量、功能等方面不能实质性满足采购文件要求的，采购人有权拒绝收货，中标的供应商向采购人偿付项目总金额【15】%的违约金。</p> <p>3.3 中标供货商不能交付产品的，中标供货商向采购人偿付项目采购金额【15】%的违约金。</p> <p>3.4 中标供货商逾期交货的，每逾期1天，中标供应商向采购方偿付供货总额的【2】%的滞纳金。如中标供货商逾期达30天，采购人有权解除合同。</p> <p>3.5 中标供应商在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（采购人解除合同的除外）。采购人未能及时追究中标供应商的任何一项违约责任并不表明采购人放弃追究中标供应商该项其它违约责任。</p> <p>中标供应商应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。</p>
4	其它	<p>1、中标供应商需与学校签定售后服务协议，与合同具有同等效力。</p> <p>2、中标本供应商数量1家，有效投标供应商数量3家，候选中标供应商数量为3家。</p>
5	备注	
五、采购要求（具体清单详见附表）		

深圳市龙岗区第二职业技术学校

2024年10月18日



附件 1：参数及要求

序号	产品名称	材质、需求、样式、规格	数量	单位	价格	备注
1	工作台桌裙	100 厘米*200 厘米，高 75 厘米，材质：涤纶光丝 坠感好，白面天蓝色裙摆	4	张		
2	桌裙（装饰布）	320 厘米，70%棉、30%化纤，1200 克，印花工艺	6	张		
3	台布	方形，230×230 厘米，70%棉、30%化纤，1000 克，印花工艺	6	张		
4	餐巾	特色白色，麻纹线路（50*50 厘米），印花工艺	50	张		
5	中心装饰物	直径：45CM，各种材质组成搭配	2	个		
6	牙签	长 8.3 厘米，宽 1.5 厘米，单尖竹签 2 支，纸制 品印刷	100	个		
7	菜单	与材质：三折页的 贺卡式	4	本		
8	桌号牌	桌号号码，材质：304 不锈钢，高度：38CM	3	个		
9	▲平盘	与尺寸：圆形，12 寸，材质：骨质	50	个		
10	▲骨碟	外径 20.3 厘米，内径 9.3 厘米，高 1.9 厘米， 材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，款式新颖	50	个		
11	▲汤碗	长 13.5 厘米，宽 4.1 厘米，材质：高骨瓷，釉 下彩，金线边，款式新颖	50	个		
12	▲筷子	长 27.2 厘米，筷头宽 0.6 厘米 筷身金属头长 5.1 厘米，材质：金属头合金筷材质	50	套		
13	▲味碟	碟口 8.1 厘米，底部 4 厘米，高 2.3 厘米，材 质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹，款式 新颖	50	个		
14	▲汤勺	长 13.5 厘米，宽 4.1 厘米，材质：高骨瓷，釉 下彩，金线边，款式新颖	50	个		

15	▲筷架	长 7.6 厘米，底部长 8 厘米；宽 3 厘米；底部宽 3.2 厘米；高 1.7 厘米；勺子位长 5 厘米，勺凹口位 4.2 厘米；筷子位顶部 2.1 厘米，凹位 1.2 厘米，高度 1.2 厘米，，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，在用筷架，款式新颖	50	个		
16	▲长柄勺	全长 20.5 厘米，勺子直径长 6.8 厘米，勺宽 4.1 厘米，材质：304 不锈钢	50	个		
17	▲白酒杯	容量：65 毫升，杯口外径 3.8 厘米，杯口内径 3.7 厘米，内高 5.9 厘米，外高 16.6 厘米，杯底直径 5.5 厘米，厚 0.3 厘米，材质：进口水晶	50	个		
18	▲红酒杯	容量：215 毫升，杯口外径 5.2 厘米，杯口内径 5 厘米，内高 8.6 厘米，外高 20.2 厘米，杯底直径 6.9 厘米，厚 0.4 厘米，材质：进口水晶	50	个		
19	▲水杯	容量：305 毫升，杯口外径 6 厘米，杯口内径 5.8 厘米，内高 9.8 厘米，外高 21.3 厘米，杯底直径 7 厘米，厚 0.4 厘米，材质：进口水晶	50	个		
20	▲毛巾碟	30 厘米*30 厘米，材质，高骨瓷	20	个		
21	斟酒布	材质：纯棉，16*8.5*1.4cm	15	条		
22	椅套	印花，现代化风格，30*50CM，椅子尺寸：高 93 厘米，椅面 40 厘米*40 厘米，材质：材质：罗马弹力布印花，现代化风格，根据椅子尺寸定制	8	张		
23	点菜板	材质：PU 皮，压印金色 LOGO，10*20 厘米	2	个		
24	▲分菜盘	瓷器：8 寸，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹	6	个		
25	食物盘	瓷器：8 寸，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹	6	个		
26	▲分菜叉勺	叉：长度 24 厘米，叉面长 6.5 厘米，宽 2.8 厘米，叉柄宽 1 厘米；勺：长度 25 厘米，叉面长 6.5 厘米，宽 5.3 厘米，叉柄宽 1 厘米。材质：304 不锈钢	2	套		
27	▲折花盘	40X40 厘米，纯平板釉面，带脚垫，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹	2	个		
28	主泡器	材质：铜，工艺：锤目纹，尺寸：宽：23.5CM，高度：12.5CM，容量：600ML	2	个		
29	壶承	尺寸：外直径 16CM，金属盘直径 8.5CM，容量：50ML，花边圆形	2	个		
30	品茗杯	尺寸：宽：6.4CM，高：4.0CM，容量 65ML	16	个		
31	公道杯（勺杯）	尺寸：宽 13.5CM，高 7.2CM，容量：250ML	2	个		
32	茶荷	尺寸：5*14CM	2	个		
33	茶则（茶刮）	材质：黑胡桃木，尺寸：长：16.2CM，宽：7.3CM，高：1.8CM	2	个		
34	茶针	材质：黑胡桃木，尺寸：长：18.3CM	2	个		
35	茶巾	材质：皮绒茶巾尺寸：30*16CM，水墨画风格	4	条		
36	煮水壶	容量：1.2L，附加功能：防干烧，过热保护，自动断电，功率：1500W	1	套		
37	茶盘（带茶水桶）	材质：黑檀木+镀金，可干湿两用。尺寸：60*28*3CM	1	套		

38	杯垫	尺寸: 8.7*8.7*1CM	8	个		
39	水盂(水方)	尺寸: 16.5*16.5*6CM, 容量: 800ml	2	个		
40	盖置	尺寸: 9.5*2CM	2	个		
41	茶叶罐	尺寸: 高 15CM, 直径: 13CM, 容量: 1000ML	2	个		
42	茶漏	尺寸: 宽: 9CM, 高 6CM	2	个		
43	茶席巾	防水桌旗, 材质: 棱织双面茶席 尺寸: 长 250CM, 宽: 29cm	2	条		
44	桌布	材质: 复古织锦云松, 尺寸: 280*350CM	2	条		
45	装饰品	屏风摆件新中式, 喜上眉梢图案, 材质: 胡桃木+亚克力面, 尺寸: 30*25CM	8	条		
46	摆件	材质: 天然风华木, 尺寸: 52CM*25CM, 花瓶+禅意摆件+木质造型花样	6	个		
47	香炉	材质: 合金, 颜色: 古铜色, 尺寸: 22.5*6.5*3.3CM	1	个		
48	茶叶	红茶, 用于茶艺项目	2	罐		
49	茶艺桌(大)	材质: 实木整块大板, 胡桃木色, 尺寸: 240CM*80CM*73CM	1	个		
50	煮水桌(比茶艺桌矮)	材质: 黑胡桃实木, 尺寸: 100*45*54CM	1	个		
51	背景板	金属材质: 铝合金, 背景展架: 框架+经遍布画面, 尺寸: 2*2M	4	个		
52	茶艺凳	尺寸: 40*52*80CM	3	个		
53	小型便携式音箱	可连蓝牙 U 盘	1	个		
54	床单	280 厘米×200 厘米 (缩水前尺寸: 288 厘米×206 厘米), 100%精梳棉, 80 支纱 / 400 针白色贡缎; 工艺要求: 头尾车 1"边, 两边车 5/16"边, 尾部车不同颜色暗线区分大小, 车标识唛及洗水唛; 执行标准: 符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	16	张		
55	被套	235 厘米×185 厘米×5 厘米 (缩水前尺寸: 242 厘米*190 厘米*5 厘米, 即 247*200 厘米), 100%精梳棉, 80 支纱 / 400 针白色贡缎, 三边 5 厘米法式飞边。底部中半开口, 系带方式, 2 组, 距两端 45 厘米, 执行标准: 符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	16	张		
56	枕头套	48 厘米*78 厘米+15*5 厘米 (含 5 厘米法式飞边) (缩水前尺寸: 88 厘米*58 厘米), 100%精梳棉, 80 支纱 / 400 针白色贡缎, 执行标准: 符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	32	张		

57	被芯	230 厘米×180 厘米，内充 1.5 千克羽绒棉，含填充物总重量 2.6 千克，工艺要求：经过防虫蛀，防菌，防过敏处理，车标示唛及洗水唛；执行标准：符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织品标准	4	个		
58	枕芯	75 厘米×45 厘米，内充羽绒棉，含填充物总重量 1.35 千克	8	个		
59	小方枕	130 厘米×100 厘米，内充 1.5 千克羽绒棉，含填充物总重量 2.6 千克	2	个		
60	床尾巾	280*50cm，蓝灰色，高精密面料	2	张		
61	装饰灯	水晶盐灯。尺寸：高：66CM*37CM	1	个		
62	卡片	定制欢迎卡片，印制 LOGO，内容，尺寸：珠光纸，9*14CM	20	张		
63	小饰品	创意摆件，尺寸：23CM*10.8CM*11.8CM	1	个		
64	茶叶（小包装）	特级浓香型正宗野生红茶叶包装款，用于客房项目，红茶叶包装款储存条件：常温净含量：250g 冲泡水温：80-90℃	8	包		
65	茶杯	材质：繁花汝窑茶器，搭配青花撞色口沿，素净典雅，温润古朴，尺寸：宽 6.4cm 高 4.0cm 容量 65ml	2	个		
66	电梯指示牌	材质：镜金，黑色烤漆尺寸：515*360*1560 MM	1	个		
67	大推车（铁）	产品材质：冷轧钢，特厚钢板，加宽工业级脚轮板车，载重 3000 斤，长 125*宽 75*高 89cm	4	台		

要求：

1. 在保质期内，一旦发生质量问题，响应供应商保证在接到通知 2 小时内赶到现场进行处理或更换。
2. 能提供 7*24 小时售后服务；承诺能够提供节假日和连夜加班，完成紧急突击任务。

附件 2: 报价表

序号	产品名称	材质、需求、样式、规格	数量	单位	价格	备注
1	工作台桌裙	100 厘米*200 厘米, 高 75 厘米, 材质: 涤纶光丝 坠感好, 白面天蓝色裙摆	4	张		
2	桌裙 (装饰布)	320 厘米, 70%棉、30%化纤, 1200 克, 印花工艺	6	张		
3	台布	方形, 230×230 厘米, 70%棉、30%化纤, 1000 克, 印花工艺	6	张		
4	餐巾	特色白色, 麻纹线路(50*50 厘米), 印花工艺	50	张		
5	中心装饰物	直径: 45CM, 各种材质组成搭配	2	个		
6	牙签	长 8.3 厘米, 宽 1.5 厘米, 单尖竹签 2 支, 纸制 品印刷	100	个		
7	菜单	与材质: 三折页的 贺卡式	4	本		
8	桌号牌	桌号号码, 材质: 304 不锈钢, 高度: 38CM	3	个		
9	▲平盘	与尺寸: 圆形, 12 寸, 材质: 骨质	50	个		
10	▲骨碟	外径 20.3 厘米, 内径 9.3 厘米, 高 1.9 厘米, 材质: 高骨瓷, 釉下彩, 金线边, 款式新颖	50	个		
11	▲汤碗	长 13.5 厘米, 宽 4.1 厘米, 材质: 高骨瓷, 釉 下彩, 金线边, 款式新颖	50	个		
12	▲筷子	长 27.2 厘米, 筷头宽 0.6 厘米 筷身金属头长 5.1 厘米, 材质: 金属头合金筷材质	50	套		
13	▲味碟	碟口 8.1 厘米, 底部 4 厘米, 高 2.3 厘米, 材 质: 高骨瓷, 釉下彩, 金线边, 仿古花纹, 款式 新颖	50	个		
14	▲汤勺	长 13.5 厘米, 宽 4.1 厘米, 材质: 高骨瓷, 釉 下彩, 金线边, 款式新颖	50	个		

15	▲ 筷架	长 7.6 厘米，底部长 8 厘米；宽 3 厘米；底部宽 3.2 厘米；高 1.7 厘米；勺子位长 5 厘米，勺凹口位 4.2 厘米；筷子位顶部 2.1 厘米，凹位 1.2 厘米，高度 1.2 厘米，，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，在用筷架，款式新颖	50	个		
16	▲ 长柄勺	全长 20.5 厘米，勺子直径长 6.8 厘米，勺宽 4.1 厘米，材质：304 不锈钢	50	个		
17	▲ 白酒杯	容量：65 毫升，杯口外径 3.8 厘米，杯口内径 3.7 厘米，内高 5.9 厘米，外高 16.6 厘米，杯底直径 5.5 厘米，厚 0.3 厘米，材质：进口水晶	50	个		
18	▲ 红酒杯	容量：215 毫升，杯口外径 5.2 厘米，杯口内径 5 厘米，内高 8.6 厘米，外高 20.2 厘米，杯底直径 6.9 厘米，厚 0.4 厘米，材质：进口水晶	50	个		
19	▲ 水杯	容量：305 毫升，杯口外径 6 厘米，杯口内径 5.8 厘米，内高 9.8 厘米，外高 21.3 厘米，杯底直径 7 厘米，厚 0.4 厘米，材质：进口水晶	50	个		
20	▲ 毛巾碟	30 厘米*30 厘米，材质，高骨瓷	20	个		
21	斟酒布	材质：纯棉，16*8.5*1.4cm	15	条		
22	椅套	印花，现代化风格，30*50CM，椅子尺寸：高 93 厘米，椅面 40 厘米*40 厘米，材质：材质：罗马弹力布印花，现代化风格，根据椅子尺寸定制	8	张		
23	点菜板	材质：PU 皮，压印金色 LOGO，10*20 厘米	2	个		
24	▲ 分菜盘	瓷器：8 寸，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹	6	个		
25	食物盘	瓷器：8 寸，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹	6	个		
26	▲ 分菜叉勺	叉：长度 24 厘米，叉面长 6.5 厘米，宽 2.8 厘米，叉柄宽 1 厘米；勺：长度 25 厘米，叉面长 6.5 厘米，宽 5.3 厘米，叉柄宽 1 厘米。材质：304 不锈钢	2	套		
27	▲ 折花盘	40X40 厘米，纯平板釉面，带脚垫，材质：高骨瓷，釉下彩，金线边，仿古花纹	2	个		
28	主泡器	材质：铜，工艺：锤目纹，尺寸：宽：23.5CM，高度：12.5CM，容量：600ML	2	个		
29	壶承	尺寸：外直径 16CM，金属盘直径 8.5CM，容量：50ML，花边圆形	2	个		
30	品茗杯	尺寸：宽：6.4CM，高：4.0CM，容量 65ML	16	个		
31	公道杯（勺杯）	尺寸：宽 13.5CM，高 7.2CM，容量：250ML	2	个		
32	茶荷	尺寸：5*14CM	2	个		
33	茶则（茶刮）	材质：黑胡桃木，尺寸：长：16.2CM，宽：7.3CM，高：1.8CM	2	个		
34	茶针	材质：黑胡桃木，尺寸：长：18.3CM	2	个		
35	茶巾	材质：皮绒茶巾尺寸：30*16CM，水墨画风格	4	条		
36	煮水壶	容量：1.2L，附加功能：防干烧，过热保护，自动断电，功率：1500W	1	套		
37	茶盘（带茶水桶）	材质：黑檀木+镀金，可干湿两用。尺寸：60*28*3CM	1	套		

38	杯垫	尺寸: 8.7*8.7*1CM	8	个		
39	水盂(水方)	尺寸: 16.5*16.5*6CM, 容量: 800ml	2	个		
40	盖置	尺寸: 9.5*2CM	2	个		
41	茶叶罐	尺寸: 高 15CM, 直径: 13CM, 容量: 1000ML	2	个		
42	茶漏	尺寸: 宽: 9CM, 高 6CM	2	个		
43	茶席巾	防水桌旗, 材质: 棱织双面茶席 尺寸: 长 250CM, 宽: 29cm	2	条		
44	桌布	材质: 复古织锦云松, 尺寸: 280*350CM	2	条		
45	装饰品	屏风摆件新中式, 喜上眉梢图案, 材质: 胡桃木+亚克力面, 尺寸: 30*25CM	8	条		
46	摆件	材质: 天然风华木, 尺寸: 52CM*25CM, 花瓶+禅意摆件+木质造型花样	6	个		
47	香炉	材质: 合金, 颜色: 古铜色, 尺寸: 22.5*6.5*3.3CM	1	个		
48	茶叶	红茶, 用于茶艺项目	2	罐		
49	茶艺桌(大)	材质: 实木整块大板, 胡桃木色, 尺寸: 240CM*80CM*73CM	1	个		
50	煮水桌(比茶艺桌矮)	材质: 黑胡桃实木, 尺寸: 100*45*54CM	1	个		
51	背景板	金属材质: 铝合金, 背景展架: 框架+经遍布画面, 尺寸: 2*2M	4	个		
52	茶艺凳	尺寸: 40*52*80CM	3	个		
53	小型便携式音箱	可连蓝牙 U 盘	1	个		
54	床单	280 厘米×200 厘米 (缩水前尺寸: 288 厘米×206 厘米), 100%精梳棉, 80 支纱/400 针白色贡缎; 工艺要求: 头尾车 1"边, 两边车 5/16"边, 尾部车不同颜色暗线区分大小, 车标识唛及洗水唛; 执行标准: 符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	16	张		
55	被套	235 厘米×185 厘米×5 厘米 (缩水前尺寸: 242 厘米*190 厘米*5 厘米, 即 247*200 厘米), 100%精梳棉, 80 支纱/400 针白色贡缎, 三边 5 厘米法式飞边。底部中半开口, 系带方式, 2 组, 距两端 45 厘米, 执行标准: 符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	16	张		
56	枕头套	48 厘米*78 厘米+15*5 厘米 (含 5 厘米法式飞边) (缩水前尺寸: 88 厘米*58 厘米), 100%精梳棉, 80 支纱/400 针白色贡缎, 执行标准: 符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	32	张		

57	被芯	230 厘米×180 厘米，内充 1.5 千克羽绒棉，含填充物总重量 2.6 千克，工艺要求：经过防虫蛀，防菌，防过敏处理，车标示唛及洗水唛；执行标准：符合 OEKO-TEX STANDARD 100 生态环保纺织用品标准	4	个		
58	枕芯	75 厘米×45 厘米，内充羽绒棉，含填充物总重量 1.35 千克	8	个		
59	小方枕	130 厘米×100 厘米，内充 1.5 千克羽绒棉，含填充物总重量 2.6 千克	2	个		
60	床尾巾	280*50cm，蓝灰色，高精密面料	2	张		
61	装饰灯	水晶盐灯。尺寸：高：66CM*37CM	1	个		
62	卡片	定制欢迎卡片，印制 LOGO，内容，尺寸：珠光纸，9*14CM	20	张		
63	小饰品	创意摆件，尺寸：23CM*10.8CM*11.8CM	1	个		
64	茶叶（小包装）	特级浓香型正宗野生红茶叶包装款，用于客房项目，红茶叶包装款储存条件：常温净含量：250g 冲泡水温：80-90℃	8	包		
65	茶杯	材质：繁花汝窑茶器，搭配青花撞色口沿，素净典雅，温润古朴，尺寸：宽 6.4cm 高 4.0cm 容量 65ml	2	个		
66	电梯指示牌	材质：镜金，黑色烤漆尺寸：515*360*1560 MM	1	个		
67	大推车（铁）	产品材质：冷轧钢，特厚钢板，加宽工业级脚轮板车，载重 3000 斤，长 125*宽 75*高 89cm	4	台		
总价		人民币： (大写：)				

- 备注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件，视为废标。
3. 报价表需要加盖公章，未加盖公章视为废标。

附件 3：评分细则

序号	评分因素及权值	分值	评分标准	得分			
1	投标报价 (30分)	30分	有效的投标报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个投标人的投标价格得分。投标报价得分 = (评标基准价/投标报价) * 价格权重 * 100%				
2	技术部分 (45分)	技术参数 (30分)	根据供应商所投产品技术参数对磋商文件的用户需求书中“采购清单”的响应情况，完全满足磋商文件要求的得30分，带“▲”技术条款每出现一条偏离的扣2分，非“▲”技术条款每出现一条偏离的扣1分扣完为止。				
		实施方案 (10分)	根据各供应商针对本项目提供的各项详细项目实施方案（包括项目实施方案、项目验收、培训计划等）的可行性、细致程度、具体程度等进行评审： 1. 整体方案内容全面性； 2. 整体方案内容具体性； 3. 整体方案科学合理性； 4. 整体方案内容针对性强； 5. 整体方案内容可操作性强； 评分标准：满足以上要求的评价为优，得10分，评价为良，得7分，其他得4分，评价得差不得分。				
		质量保证措施 (5分)	投标人提供的项目质量保障措施的可行性、操作性、全面性、专家横向比较。优得5分，良得3分，其他得2分差得0分。				
3	商务部分 (25分)	投标文件质量 (3分)	1、投标文件不按招标文件中规定的投标文件节点内容填写的扣40%； 2、投标文件有缺漏项未导致实质性偏离的扣20%； 3、投标文件资料扫描不清晰的扣20%； 4、投标文件编排混乱的扣20%； 无以上情况本项得100%				
		售后服务方案 (5分)	根据投标人提供的售后服务方案（包括但不限于：1. 售后服务计划、2. 服务承诺）进行综合评审：方案完整、科学、可行性高、针对性强，优得5分，良得4分，差得3分。				
		履约评价情况 (4分)	（一）评分内容： 2021年1月1日至本项目响应截止日前，响应供应商提供经服务单位考核评价为优或满意的同类项目业绩履约评价，每提供1项得1分，本项最高得4分。 （二）评分依据： 提供以上项目合同关键页及盖有用户单位公章的履约评价扫描件，原件备查。 未按要求提供或提供不清晰导致专家无法判断的不得分				

		<p>企业诚信 (3分)</p>	<p>1. 评审内容： 根据深圳市财政委员会政府采购诚信管理相关规定，对投标人被记录诚信档案的情况进行评审；（对于受过行政处罚供应商，行政处罚期满后，可参与政府采购活动，其诚信分不再扣减。）存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。</p> <p>2. 证明文件： 须提供《诚信承诺函》，如若投标人承诺与实际情况不相符，将按照虚假投标的情况报相关主管部门处理。</p>				
		<p>同类业绩 (10分)</p>	<p>投标人提供 2021 年 1 月 1 日至本项目响应截止日前同类成功案例，提供相关合同复印件，每个合同得 2 分，最高得 10 分。</p>				
	合计	100					